
Uygulamalı Mühendislik Deneyimi Eğitimi (UMDE) Programı Başvurusu 

UMDE Programına katılacak olan öğrencilerin sağlaması gereken şartlar ve izlenecek yol 

aşağıda verilmiştir. 

1- UMDE Programı; 7. Yarıyıl sonu itibariyle genel not ortalaması (3.0)  ve üzeri öğrenciler 

için isteğe bağlı olarak uygulanacak olup alt dönemlerden ve/veya diğer bölümlerden 

herhangi bir dersi olan öğrenciler UMDE programına katılamaz.   

2- Bu programa katılmak isteyen öğrenciler, kendi buldukları ve anlaştıkları kamu veya özel 

sektör firmaları için “UMDE BAŞVURU ve İŞYERİ TANITIM FORMU”nu firmaya 

onaylatarak güncel transkriptleri ile bölümümüze en geç 12.02.2021 günü saat:23.59’a  

kadar başvurmaları gerekmektedir. Bölümden onay aldıktan sonra öğrenciler programa 

katılabileceklerdir. 

3- UMDE programı yapılabilecek firmanın seçiminde firmanın Ar-Ge departmanının olması 

ve imalat sektöründe faaliyet göstermesi bir zorunluluktur. 

4- Bölüm tarafından firmanın onaylanmasından sonra Bölüm ile Firma arasında bir protokol 

imzalanması gerekmektedir. Bu protokol firmanın Bölüm Başkanlığınca onaylanmasından 

sonra öğrenciye gönderilecek olup işlemleri öğrenci takip edecektir.  

UMDE dersleri 8. yarıyılda seçmeli dersler statüsünde olup 3 adet teknik seçmeli derse (15 

AKTS) eşdeğer sayılacaktır. UMDE dersi AKTS değerleri, aşağıda verilen tablodaki şekilde 

olacaktır.  

  

Dersin 

Kodu  

Dersin Adı  (T+U)  Kredi  AKTS  Ortalamaya girer/girmez  

MKM 480  Mühendislik Deneyimi 

Eğitimi  

5+0  5  5  Girer  

MKM 482  Mühendislik Deneyimi  

Uygulaması  

0+20  10  10  Girmez YT/YZ  

   

UMDE Programına katılacak öğrenciler, bölüm teknik seçmeli derslerini almayacak olup 

tabloda verilen her iki dersi birden seçmek zorundadır. Bununla birlikte Bitirme Çalışması ve 

Üniversite Ortak Seçmeli Derslerini seçmek zorundadır.  

UMDE programı, sınav haftaları dâhil olmak üzere bir yarıyıl boyunca haftanın ilk 4 iş 

gününü (Pazartesi-Perşembe) kapsar. UMDE öğrencisinin UMDE programına (ilgili 

işletmeye) devam zorunluluğu iş günü üzerinden %90’dır. Öğrencilerimizin uygulama 

dönemine ait SGK primleri SAÜ tarafından ödenecektir. UMDE adayının ders değerlendirmesi; 

”Danışman Öğretim Üyesi” ve işletmenin belirlediği “UMDE İşletme Sorumlusu” tarafından 

yapılacaktır. Başarı notu; öğrenci tarafından yıl içerisinde hazırlanacak ara raporlar ve yukarıda 

belirtilen yetkililerin değerlendirmesine göre belirlenecektir.  


